
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-84 

KOTORIBA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KOTORIBA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - KOTORIBA - OSNOVNA ŠKOLA "JOŽE HORVATA" - 
UČIONICA 3. A RAZREDA, U PRIZEMLJU, ULICA IGNACA SVETOMARTINSKOG 1 imenuju se: 
 

1. MARIN LATIN, za predsjednika 

2. HANA MIKULAN, za članicu 

3. MARIJA DUHOVIĆ, za članicu 

4. DANA NESTIĆ, za članicu 

5. MARIJA MARĐETKO, za članicu 

 

1. NIKA JESENOVIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. JELENA ŽINIĆ, za zamjenicu članice 

3. KATARINA HRAŠĆANEC, za zamjenicu članice 

4. PAOLA LUKŠA, za zamjenicu članice 

5. MIRJANA BOGOMOLEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-85 

KOTORIBA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KOTORIBA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - KOTORIBA - OSNOVNA ŠKOLA "JOŽE HORVATA" - 
UČIONICA 2. B RAZREDA, U PRIZEMLJU, ULICA IGNACA SVETOMARTINSKOG 1 imenuju se: 
 

1. MARIO FRIŠČIĆ, za predsjednika 

2. DOMAGOJ DEŽĐEK, za člana 

3. ENION HABJAN, za člana 

4. IVAN HERTELENDI, za člana 

5. RENATO MARKAN, za člana 

 

1. EMA ZADRAVEC, za zamjenicu predsjednika 

2. FRANJO TROJKO, za zamjenika člana 

3. DRAGA KELER, za zamjenicu člana 

4. ROKO MARĐETKO, za zamjenika člana 

5. KRISTINA LUC, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-86 

KOTORIBA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KOTORIBA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - KOTORIBA - OSNOVNA ŠKOLA "JOŽE HORVATA" - 
UČIONICA 3. C RAZREDA, U PRIZEMLJU, ULICA IGNACA SVETOMARTINSKOG 1 imenuju se: 
 

1. DAJANA HORVAT, za predsjednicu 

2. MARTINA KADIJA, za članicu 

3. SABINA GOLUBIĆ, za članicu 

4. ANITA KALINIĆ, za članicu 

5. DAVID UJLAKI, za člana 

 

1. ARIJANA FUŠ, za zamjenicu predsjednice 

2. KLARA HODAK, za zamjenicu članice 

3. ŽELJKO HABUŠ, za zamjenika članice 

4. KRISTINA JAKŠIĆ, za zamjenicu članice 

5. GABRIJELA TILOŠANEC, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-87 

KOTORIBA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA ZA BIRAČE SMJEŠTENE U 
USTANOVAMA SOCIJALNE SKRBI 

 

III. U birački odbor za biračko mjesto broj: 901 - DOM 27, KOTORIBA - DOM ZA ODRASLE OSOBE 
KOTORIBA, KOLODVORSKA 16 imenuju se: 
 

1. TEA ŠALAMUN, za predsjednicu 

2. ZVONIMIR KALINIĆ, za člana 

3. BERNARDA SELIČANEC, za članicu 

4. BISERKA KEČAK, za članicu 

5. KATARINA KRANJEC, za članicu 

 

1. INES HORVAT, za zamjenicu predsjednice 

2. DARINKA SOVIĆ, za zamjenicu člana 

3. TAJANA MUNKA, za zamjenicu članice 

4. LJUDEVIT BALOG, za zamjenika članice 

5. STANISLAV SOVIĆ, za zamjenika članice 

 

IV. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


